



INNKALLING 01/11

Det innkalles til møte i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen i Bydel Grünerløkka 25. januar 2011 kl. 17:00 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Opprop

Godkjenning av innkalling

Godkjenning av sakskart

Godkjenning av referat fra forrige møte

Informasjon

- Orientering fra Idrettsetaten om flerbrukshall på Dælenenga
- Prioriterte forslag til idrettsanlegg utenfor økonomirammen

Innmeldte spørsmål

Eventuelt

Saker til behandling:

SAK 01/11 PROTOKOLL FRA MØTE I OPPVEKST-, MILJØ- OG KULTURKOMITEEN 30. NOVEMBER 2010

Vedtak:

SAK 02/11 ORIENTERINGSSAK – UTLYSNING AV KONKURRANSE FOR TILDELING AV ARRANGEMENTER I BYDELENS PARKER OG Plasser 2011

Saksnr. 2010001163-4

Bakgrunn:

Bydelsutvalget vedtok i sak 132/10 den 16.12.2011 flere prinsippvedtak med betydning for bruk av bydelens parkanlegg. I vedtakets punkt 5 heter det at: ” Bydelsadministrasjonen tillyser hvert år en konkurranse om hvilke aktører som kan være interessert å arrangere ett eller flere bydelsomfattende arrangement, samlet inntil seks per år. Tilbyderne bes legge fram sitt konsept med innhold, organisering og finansiering for et slikt bydelsomfattende arrangement. Vedtak om hvem som tildeles en slik rett fattes i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen. Administrasjonen setter egnet tidsfrist for når søknadene må være bydelen i hende. Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen fastsetter hvilke kriterier som søknaden skal vurderes etter.”

Vurdering:

I Bydelsutvalgets vedtak brukes ordet konkurranse og det oppgis også at Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen skal fastsette hvilke kriterier som søknadene skal vurderes etter. Vanlig praksis ved slike konkurranser er at det fastsettes et minimum av rammebetingelser for konkurransen, så som tildelingskriterier, og at disse bekjentgjøres for deltagerne i konkurransen. Hensikten med dette er å sikre at avgjørelsen ikke blir vilkårlig.



Da det ikke forligger andre rammer enn vedtakene i sak 132/10 og 133/10 er disse lagt ved som en del av grunnlaget ved Bydelsadministrasjonens opplysninger. Bydelsadministrasjonen har også valgt å ikke bruke ordet konkurranse, men kaller det søknadsfrist for tildeling av større arrangementer. Det er imidlertid åpnet for at Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen på møte den 25.01.2010 utarbeider tildelingskriterier, eller andre rammebetingelser, som Bydelsadministrasjonen da vil publisere påfølgende dag.

Disse tildelingskriteriene er ikke bare viktige for deltagerne i en konkurranse men vil også være viktige for Bydelsadministrasjonen i vår veiledning av eventuelle søkere.

Søknadsfristen er annonsert i Aftenposten og i Østkantavisen og informasjon er tilsendt tidligere arrangører. Vedlagt følger utlysningsteksten fra våre internettsider til orientering.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Vedtak:

SAK 03/11 HANDLINGSPLAN FOR MENNESKER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE

Saksbeh: Jorunn Botten

Saksgang	Møtedato
Rådet for funksjonshemmede	07.12.10
Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen	25.01.11
Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen	26.01.11
Eldrerådet	31.01.11
Bydelsutvalget	10.02.11

HANDLINGSPLAN FOR MENNESKER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE

Saksopplysninger:

Handlingsplan for mennesker med funksjonsnedsettelser er utarbeidet etter Oslo kommunes veileder for utarbeidelse av planen. Vi gjør oppmerksom på at teksten under hvert innsatsområdet er hentet fra Oslo kommunes handlingsplan, dette er utvidet i kursiv. Målene og tiltakene som fremgår av tabellen under hvert innsatsområde er bydelens egne.

Handlingsplanen er utarbeidet av en arbeidsgruppe bestående av ansatte fra Oppvekstavdelingen og Helse- og sosialavdelingen. Rådet for funksjonshemmede kom med innspill til planen 07.12.10, tiltakene som Rådet for funksjonshemmede foreslo er tatt med i planen.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget vedtar Handlingsplan for mennesker med funksjonsnedsettelser.

Vedtak:

SAK 04/11 BOLIGSOSIAL HANDLINGSPLAN

Dokumentet er ikke ferdigbehandlet. Ettersendes 21.01.11.

Oslo 18. januar 2011

Karl Arthur Giverholt
sekretær
Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen